Újszentiván Község Önkormányzat Képviselő-testület

7/2017. (VI. 15.) önkormányzati rendelete

a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról

szóló 3/2011 ( IV. 05)  önkormányzati rendelet módosításáról

Újszentiván Község Önkormányzat Képviselő-testülete  Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 53.§ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a szervezeti és működési szabályzatról szóló 3/2011 ( IV. 05.) önkormányzati rendelet módosításáról a következő rendeletet alkotja.
1.§
Az Újszentiván Községi Önkormányzat alaptevékenységének kormányzati funkciók szerinti besorolása az Ör. 2. sz mellékletét képezi.:

Az Újszentiván Községi Önkormányzat alaptevékenységének kormányzati funkciók szerinti besorolása:

011130. Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási 

   tevékenysége

011220. Adó-, vám- és jövedéki igazgatás

013320. Köztemető-fenntartás és – működtetés

013350. Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok

016080. Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények

022010. Polgári honvédelem ágazati feladatai, a lakosság felkészítése

032020. Tűz- és katasztrófavédelmi tevékenységek

032060. Polgári védelmi stratégiai tartalékok tárolása, kezelése

041231. Rövid időtartamú közfoglalkoztatás

041232. Start-munka program – Téli közfoglalkoztatás

041233. Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás

042130. Növénytermesztés, állattenyésztés és kapcsolódó szolgáltatások

045120. Út, autópálya építése

045160. Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása

045510. Csővezetékes és egyéb szállítás igazgatása és támogatása

047410. Ár- és belvízvédelemmel összefüggő tevékenységek

052080. Szennyvízcsatorna építése, fenntartása, üzemeltetése

061020. Lakóépület építés

062020. Településfejlesztési projektek és támogatásuk

064010. Közvilágítás

066010. Zöldterület-kezelés

066020. Város- és községgazdálkodási egyéb szolgáltatások

074031. Család és nővédelmi egészségügyi gondozás

074032. Ifjúság-egészségügyi gondozás

074051. Nem fertőző betegségek megelőzése

081030. Sportlétesítmények, edzőtáborok működtetése és fejlesztése

081071. Üdülői szálláshely-szolgáltatás és étkeztetés

082092. Közművelődés – hagyományos közösségi kulturális értékek gondozása
083030. Egyéb kiadói tevékenység

084070. A fiatalok társadalmi integrációját segítő struktúra, szakmai szolgáltatások fejlesztése, működtetése

086020. Helyi, térségi közösségi tér biztosítása, működtetése
104037. Intézményen kívüli gyermekétkeztetés

106020. Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások
5. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Újszentiván,  2017 június 15.
Putnik Lázár






dr. Szentirmay Sára

polgármester






             jegyző

    

Kihirdetve faliújságra történő kifüggesztéssel








  dr. Szentirmay Sára











jegyző

